
Domino's Hillerød ApS

Præstemarksvej 19, 4000 Roskilde

Årsrapport for 2014/15

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 35 67 12 50

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /12 2015

Gustave Charles Eric
Geisendorf
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Domino´s Hillerød ApS
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 67 12 50
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Roskilde

Moderselskab

The Scandinavian Pizza Company A/S
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde
Ejerandel 100%

Direktion

Carsten Falk

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Domino´s Hillerød ApS for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fastfoodvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på DKK 529.748, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 731.798.

Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende, da det var forventningen at selskabet ville opnå et bedre resultat end realiseret.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele sin kapital.

Selskabets ledelse planlægger en relancering af restauranten i lokalområdet og forventer med nye tiltag en forbedring af selskabets drift. Det er ledelsens opfattelse, at likviditeten vil blive forbedret via øget indtjening.

Selskabet har ikke modtaget tilsagn om tilførsel af yderligere likviditet. Selskabets ledelse følger på baggrund heraf driften nøje og vil om nødvendigt tage de fornødne skridt til afvikling af aktiviteterne.

Selv om ledelsen forventer, at selskabet på sigt vil blive overskudsgivende samt at den nødvendige likviditet vil kunne tilføres og derfor aflægger regnskabet under forudsætning om fortsat drift, indikerer ovenstående forhold dog også, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2014/15 DKK	2013/14 TDKK
Bruttofortjeneste		136.241	254
Personaleomkostninger	2	-750.604	-519
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-37.715	-58
Resultat før finansielle poster		-652.078	-323
Finansielle indtægter	4	797	1
Finansielle omkostninger		-38.233	-38
Resultat før skat		-689.514	-360
Skat af årets resultat	5	159.766	78
Årets resultat		-529.748	-282

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-529.748	-282
		-529.748	-282

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2014/15 DKK	2013/14 TDKK
Erhvervede patenter		0	33
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	33
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.240	181
Indretning af lejede lokaler		20.937	370
Materielle anlægsaktiver	7	27.177	551
Andre tilgodehavender		99.938	98
Finansielle anlægsaktiver		99.938	98
Anlægsaktiver		127.115	682
Varebeholdninger		20.205	40
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.283	1.000
Andre tilgodehavender		147.706	55
Udskudt skatteaktiv		170.947	78
Periodeafgrænsningsposter		15.060	27
Tilgodehavender		400.996	1.161
Likvide beholdninger		38.132	43
Omsætningsaktiver		459.333	1.244
Aktiver		586.448	1.926

Balance 30. september

Passiver

	Note	2014/15 DKK	2013/14 TDKK
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-811.798	-282
Egenkapital		-731.798	-202
Kreditinstitutter		470.207	677
Langfristede gældsforpligtelser	8	470.207	677
Kreditinstitutter	8	226.800	227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.571	123
Gæld til tilknyttede virksomheder		520.710	1.018
Anden gæld		58.958	83
Kortfristede gældsforpligtelser		848.039	1.451
Gældsforpligtelser		1.318.246	2.128
Passiver		586.448	1.926
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. oktober	80.000	-282.050	-202.050
Årets resultat	0	-529.748	-529.748
Egenkapital 30. september	80.000	-811.798	-731.798

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital.

Selskabets ledelse planlægger en relancering af restauranten i lokalområdet og forventer med nye tiltag en forbedring af selskabets drift. Det er ledelsens opfattelse, at likviditeten vil blive forbedret via øget indtjening.

Selskabet har ikke modtaget tilsagn om tilførsel af yderligere likviditet. Selskabets ledelse følger på baggrund heraf driften nøje og vil om nødvendigt tage de fornødne skridt til afvikling af aktiviteterne.

Selv om ledelsen forventer, at selskabet på sigt vil blive overskudsgivende samt at den nødvendige likviditet vil kunne tilføres og derfor aflægger regnskabet under forudsætning om fortsat drift, indikerer ovenstående forhold dog også, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets fortsatte drift.

	<u>2014/15</u> DKK	<u>2013/14</u> TDKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	697.406	487
Pensioner	9.699	4
Andre omkostninger til social sikring	43.499	28
	<u>750.604</u>	<u>519</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2.703	2
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	35.012	56
	<u>37.715</u>	<u>58</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	797	1
	<u>797</u>	<u>1</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u> DKK	<u>2013/14</u> TDKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	-159.766	-78
	<u>-159.766</u>	<u>-78</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede pa- tenter <u>DKK</u>
Kostpris 1. oktober		35.317
Afgang i årets løb		-35.317
Kostpris 30. september		<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober		2.343
Årets afskrivninger		2.703
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		-5.046
Ned- og afskrivninger 30. september		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. oktober	196.645	410.402
Tilgang i årets løb	7.743	22.085
Afgang i årets løb	-198.145	-410.402
Kostpris 30. september	6.243	22.085
Ned- og afskrivninger 1. oktober	15.846	39.764
Årets afskrivninger	13.276	21.736
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-29.119	-60.352
Ned- og afskrivninger 30. september	3	1.148
Regnskabsmæssig værdi 30. september	6.240	20.937

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Selskabskapital 1. oktober	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	80.000
Kapitalnedsættelse	0	0
Selskabskapital 30. september	80.000	80.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Kreditinstitutter

Mellem 1 og 5 år	470.207	677
Langfristet del	470.207	677
Inden for 1 år	226.800	227
	697.007	904

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	DKK	TDKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode frem til 30. september 2019	807.600	975.000

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant med nom. t.kr. 1.000 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne, varelagere, driftsinventar og driftsmidler.

Koncernens danske selskaber hæfter i henhold til skattelovens regler solidarisk for skat af koncernens sambeskattede fra og med regnskabsåret og fra 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Dominos Pizza Scandinavia A/S fungerer som administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Det samlede skattetilsvaret for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for Dominos Pizza Scandinavia A/S.
